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 قوی شدن فوتبال
تواند در سرافرازی فوتبال      ترین عواملی که می     یکی از مهم  

و قوی شدن و قوی ماندن آن نقش اساسی داشته باشد              

ها و اقداماتی است که در عرصه آن به مورد اجرا                برنامه

میان برگزاری مسابقات و کیفیت        شود. دراین   گذاشته می 

ها حرف اول را در تأمین راهی مطمئن، ایمن و                رقابت

 زند.   تأثیر گذار در پیشرفت این رشته می

تر و قانونمندتر      ها در فوتبال منظم      هر اندازه که رقابت    

انجام بشود فوتبال بدون شک قوی شده و در میادین               

 های زیادی برای گفتن خواهد داشت.   مختلف حرف

های    وقت با آمارهای ساختگی، مصاحبه           فوتبال هیچ  

رنگارنگ، اخبار مهندسی شده، مصادره دسترنج دیگران،         

ادای پیشرفت و توسعه در آوردن و اتهام زنی به منتقدان            

های موجود قوی نخواهد شد.       و سرپوش نهادن بر واقعیت    

تر کردن فوتبال     اگر ادعای آن را داریم که قصد ما قوی          

است باید از شعار کم کنیم و به اصلاح ساختار درون و               

ها   ها و اهمیت دادن به رقابت         برخورد درست با واقعیت    

 بپردازیم.  

اند که با حلوا حلوا گفتن دهان شیرین              از قدیم گفته   

ریزی مناسب نداشته باشیم و تا            شود. تا برنامه     نمی

تر از انگشتان یک دست       های کم   مسابقات پایه با تعداد تیم    

که مسابقات فوتبال از کیفیت         برگزار گردد و تا زمانی      

مناسب و نظم مثال زدنی برخوردار نباشد صحبت از               

فریبی   پیشرفت و جایگاه بالای فوتبال چیزی جز عوام           

 نبوده و نخواهد بود.  

های باکیفیت و      هر فردی که آرزوی برگزاری رقابت         

ها و    مناسب داشته باشد و خواهان کم شدن حاشیه            

افزودن بر متن باشد و مسابقاتی منظم، بدون تعطیلی و            

بدون تنش آرزویش باشد حسود و چشم تنگ و دشمن             

تواند باشد. فوتبال نیاز به آرامش، صداقت و            فوتبال نمی 

پرهیز از هرگونه تفرقه افکنی و سپردن امور به دست               

تر صادق و      های بزرگ با کارنامه و از همه مهم             انسان

 راستگو دارد.

———————————————————————————————— 

 بازیکن ۰۲دعوت 

 به اردوی تیم ملی فوتسال بانوان 
بازیکن را به اردوی      ۰۲سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان،       

 سازی این تیم دعوت کرد. آماده

 ۵۱تا    ۹سازی تیم ملی فوتسال بانوان از            اردوی آماده 

شود. این اردو به      شهریور در مرکز ملی فوتبال برگزار می       

های همبستگی      منظور حضوری پرقدرت در بازی          

جهانی فیلیپین برپا      کشورهای اسلامی در ریاض و جام       

خواهد شد. بر این اساس، شهرزاد مظفر، سرمربی تیم             

پوشان دعوت شده به        ملی فوتسال بانوان اسامی ملی       

 اردوی تدارکاتی را به شرح زیر اعلام کرد:

فرزانه توسلی، فرشته کریمی، نسیمه سادات غلامی، مریم        

سید )تهران( سارا شیربیگی )کرمانشاه( فرشته خسروی،         

پور، زهرا کیانی )خوزستان(       الهام عنافچه، طاهره مهدی    

مارال ترکمان )البرز( نسترن مقیمی، زهرا لطف آبادی            

)مازندران( فاطمه رحمتی، مهسا کمالی )زنجان( شیرین         

صفار، عاطفه برقی )خراسان رضوی( مهتاب بنایی )فارس(        

نساء احدی )گیلان( مطهره توکلی )اصفهان( مهدیه             

 نیا )کهگیلویه و بویراحمد( محمودی

وزیر ورزش و جووانوان در            

نشووسووتووی بووا روسووای          

هوای ورزشوی و          فدراسیوون 

های مستقل از ضرورت      انجمن

هوای     خداحوافوظوی بوا آدم        

چسبیده به ورزش سخن گفته     

 است.  

احمد دنیا مالی در بخشوی از        

های خود گوفوت: موا           صحبت

هزار هیوئوت      ۵۱حاضر    درحال

استانی و شهرستانی داریم کوه     

ها را جووان       مصمم هستیم آن  

ای را بوه         کنیم و نسل توازه    

ها تزریق نماییم. دیگر       مجموعه

 ۰۱پذیریم رئیس هیئتی       نمی

سال در رأس کار باشد و یوا          

های   طور چرخشی در هیئت     به

 مختلفی ریاست بکند.

هوای     وی تأکیود کورد: آدم        

به ورزش که منوشواء          چسبیده

اثر نبودند باید از ورزش بروند.      

ها برای موا       حضور پیشکسوت 

هوا     خیر و برکت است و از آن      

کنیم اما در عرصوه   استفاده می 

مدیریت فقط از مدیران جووان      

کنیم.   و عاشق کار استفاده می    

هوای    نامه انتخاباتی هیئت    آیین

زودی    ورزشی آماده شده و بوه    

 ابلاغ خواهد شد. 

مندان به    هاست که علاقه    مدت

خواهونود کوه بوه           ورزش می 

هوا و آویوزان         حضور چسبیده 

های ورزش در استان اردبویول      

پایان داده شوود ولوی گوویوا           

اندیشوی و تورس و           مصلحت

واهمه از ایوجواد حواشویوه،            

پرداختن به این موضوع را بوه       

 تأخیر انداخته است.

هوا    ها و چسبیده    حضور آویزان 

در ورزش تا آن حد آزاردهنده      

است که وزیور       زا شده   و آسیب 

در یووک جوولووسووه مووهووم          

زند و به     ارتباط حرف می    دراین

هوای     لزوم پایان عمر چسبیده   

 کند. ورزش تأکید نمی

وی در بوخوش دیوگوری از            

سخنوان خوود بوه کونوگور             

های لنگر انداخوتوه در         خورده

طوور     پردازد و بوه       ورزش می 

صریح از پایان عمر مدیریوتوی       

ها بدون اثور و      کسانی که سال  

اند   بدون کارآیی مدیریت کرده   

سخن گفته است. در استان ما       

نیز این امر باید مورد تووجوه          

قرار گیرد و بورای دمویودن           

هوای   روحی تازه به کالبد رشته 

مختلف و ایجواد تویویویورات          

مناسب در بوه حورکوت در           

ها، زمینه حضوور      آوردن هیئت 

و فعالیت جوانان باانگیزه و پور       

 انرژی فراهم شود. 

همه توأکویود وزیور          بعد از این  

ورزش آیا در جهوت توحوقوق         

هوای او در ورزش           خواسته

استان حورکوت مونواسوب و           

سازی را شاهد خوواهویوم         چاره

هوای     بود؟ آیا مدیریت رشوتوه   

مختلف از حضور کسانوی کوه        

بدون آشنایی با محیط ورزش      

های مختلف و فوقوط        در رشته 

بازی و باندبوازی      در سایه رفیق  

انود     پرچم مدیریت برافراشتوه   

 پایان داده خواهد شد.  

های وزیر ورزش      عمل به گفته  

شجاعت، تدبیر و قواطوعویوت         

مدیران اسوتوانوی را طولوب           

کند که امیدواریم اسوتوان         می

اردبیل در راستای تحقق ایون      

هوای     سفارش وزیر جزء استان   

  شاءالله برتر کشور باشد. ان

 های ورزش تأکید وزیر به پایان عمر مدیریتی چسبیده

 ها شورا و بهترین
ها را    المثلی هست که جمعی از بهترین       ظروف، ظرف مسی، فرش، فرش قالی، نان، نان سنگک، دین، دین اسلام. این ضرب             

 اند.  هایی با جایگاه برتر در جامعه اشاره کرده المثل بر توجه به مقوله های باذوق با این ضرب دهد. ایرانی نشان می

اند به گوش     ای که برای رسیدن به صندلی آن دندان تیز کرده            در آستانه انتخابات شورای شهر خبرهایی از تحرکات عده         

دهند. راستی کسانی که از حالا اسب زین کرده و            ها خبر می    های لاکچری و احیاناً کارت هدیه ها از میهمانی رسد. برخی  می

توان در چنین حالاتی خرج کرد چرا         آورند؟ فقط پول بادآورده را می       ها را از کجا می      کنند این پول    شان را باز می     زیپ جیب 

 شود!  جهت بذل و بخشش نمی خود و بی آید بی روزی به دست می های شبانه که پولی که با عرق جبین و تلاش

ها را در خود جای بدهد و اگر افراد در قبال رأیی که به صندوق                    دوره هفتم شورای شهر اردبیل باید جمعی از بهترین          

خورها،   اندازند احساس مسئولیت کنند و افرادی صادق، توانا و کارا را انتخاب کرده و از میدان دادن به پارکینگ                           می

شود که در همه حال در کنار مردم باشد و            طلبان خودداری نمایند شورایی تشکیل می    ها و منفعت ای جویندگان نام و عقده 

 بدهد.  نفع جامعه و شهر  را به نفع شخصی و باندی ترجیح 

ها و فشارهای سیاسی و اقدامات باندی و جناحی بررگررار شرود       اگر انتخابات شورا به دور از هر گونه حاشیه      

های لایق و مردمی امیدوار شد. باید درب شورا به روی مرترهراهرران                   توان برای تشکیل شورایی از چهره       می

بار مردم اردبیل  دندگی بسته شود و مسلماً این زنان کوی منفعت و یک شناخته شده ، پیمانکاران مدعی و سینه

  به کسانی که به معنی واقعی صلاحیت و اقتدار لازم را داشته باشند رأی خواهند داد.


